

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024/25	6
Balance pr. 30.06.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Bygebjerg Espensen
Humlehaven 92
8382Hinnerup

CVR-nr.: 43330829
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

Daniel Kristian Bygebjerg Espensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge fast ejendom til udlejning, samt udføre administrationen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 8 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fundet begivenheder efter balancedagen, som har effekt på den givne regnskabsberetning.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.250)	(12.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	216.190
Årets resultat		(8.250)	204.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.250)	204.190
Resultatdisponering		(8.250)	204.190

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.315	8.315
Andre tilgodehavender		0	83.150
Finansielle aktiver		8.315	91.465
Anlægsaktiver		8.315	91.465
Likvide beholdninger		33.400	46.375
Omsætningsaktiver		33.400	46.375
Aktiver		41.715	137.840

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(7.785)	465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	88.000
Egenkapital		32.215	128.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	9.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.500	9.375
Gældsforpligtelser		9.500	9.375
Passiver		41.715	137.840
Personaleforhold	1		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	2		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	465	88.000	128.465
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(88.000)	(88.000)
Årets resultat	0	(8.250)	0	(8.250)
Egenkapital ultimo	40.000	(7.785)	0	32.215

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2024/25
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

2 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
